
UCHWAŁA NR 148/XVII/20 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Nowa Ruda w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 pkt 1 ppkt d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), Rada Gminy Nowa Ruda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 3 pkt 2) załącznika do uchwały nr 124/XIII/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Ruda (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 321), zmienionej uchwałą nr 140/XVI/20 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 
26 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r., poz. 1817) wprowadza się następującą zmianę: skreśla 
się słowo „drobnych”, przez co otrzymuje on następujące brzmienie: „dokonywania napraw niestwarzających 
uciążliwości dla właścicieli sąsiednich nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

Id: 50B8953F-CB15-4550-A1F1-F0162426BD9F. Podpisany Strona 1




